[image: image1.png]

[image: image2.png]

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Ecoporanga/ES, através de seu Pregoeiro, no cumprimento das Leis 10.520/2002 e 8.666/1993, torna público, aos interessados, que realizará o Pregão Presencial nº 002/2018, tipo menor preço global.

Objeto: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços Contínuos de Vigilância/Portaria desarmada nas dependências da Câmara Municipal de Ecoporanga/ES, compreendendo o fornecimento de equipamentos, uniformes e materiais, os quais serão ininterruptos, com cobertura inclusive nos horários de reuniões ordinárias e extraordinárias, conforme especificações contidas no Termo de Referência.
Abertura da Sessão: 15/05/2018 ás 09:00h.

O edital poderá ser retirado no site www.camaraecoporanga.es.gov.br ou através de solicitação pelo e-mail:camara@camaraecoporanga.es.gov.br.
Maiores informações através do telefone (27)3755-6900.

Ecoporanga/ES, 02 de maio de 2018.

Robério Pinheiro Rodrigues

Presidente
__________________________________________________________________________________________

Av. Milton Motta, nº 741 - Centro – Ecoporanga/ES – Tel.:(27) 3755-6900 – CNPJ nº 27.471.911/0001-53

E-mail: camara@camaraecoporanga.es.gov.br  - Site: www.camaraecoporanga.es.gov.br

_1027842204.doc
[image: image1.png]